

Årsredovisning

för

Torvalla Bil Sättra AB

556608-6673

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jessica Kay, Styrelseledamot

2025-06-13

Styrelsen och verkställande direktören för Torvalla Bil Sättra AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av personbilar samt utför service och reparationer i Sättra söder om Stockholm. Bolaget har återförsäljaravtal samt verkstadsavtal för varumärkena : Mazda och Suzuki . Företaget har sitt säte i Haninge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2024 var ett fortsatt utmanande år för bilbranschen där nybilsförsäljningen var väldigt svag under framförallt första halvåret. Efterfrågan ökade gradvis under året i takt med räntejusteringarna som justerades från 4% till 2,5%.

Försäljningen av begagnade bilar ökade däremot med 8% under 2024 och bibehåller sin positiva utveckling från de senaste åren där fler privatkunder väljer det begagnade alternativet framför nytt.

Trots tuffa utmaningar i marknaden lyckades vi öka både vår omsättning och lönsamhet under 2024

Branschen:

Nyregistreringarna av personbilar 2024 landade på den lägsta nivån på tio år. Detta är till stor del drivet av lågkonjunktur, höga räntor och brist på styrmedel. Under 2024 har majoriteten av alla varumärken haft betydande nedgångar till följd av en svag efterfrågan i den utdragna lågkonjunkturen.

Personbilarna minskade med 7 procent och antalet elbilar med 16 procent jämfört med 2023. Totalt registrerades 269 498 personbilar under 2024

Torvalla Bil Sättra AB:

Företagets bilförsäljning till slutkund ökade med 8% under räkenskapsåret, vilket resulterade i totalt 654st kundsålda bilar (578st).

En marginellt svagare nybilsförsäljning (-14st bilar) detta år, delvis påverkad av den fortsatt svaga konjunkturer och den lägre efterfrågan i marknaden men framförallt pga. minskad försäljning av varumärket Ora.

Ora ägs av GWM som är ett kinesiskt bolag och drabbades under fjolåret av ökade Europiska tullavgifter som i sin tur påverkar affärsförutsättningarna väldigt negativt för Sverige varpå vi tog beslutet att säga upp vårt återförsäljaravtal och avsluta försäljningen av varumärket.

Försäljningen av begagnade bilar ökade däremot kraftigt under året (+92st bilar) och var en viktig nyckel till att den totala försäljningen och lönsamheten ökade under räkenskapsåret.

Eftermarknaden omsättning och bokningsläge mot externa kunder var stabilt under hela året, där omsättningen ökade med 7,5%. Dock har inflationen drivit upp verksamhetens kostnader senaste åren och åter upp en stor del av omsättningsökningen, vilket vi ser över och agerar på inför 2025

Företaget har en löpande avskrivning av fusionsgoodwill och hyresrättavskrivning från det tidigare förvärvet av WN Bil AB (namn ändrades till Torvalla Sättra 2 AB innan fusion) som har påverkat räkenskapsårets resultat negativt med **2 389 tkr**.

Flerårsöversikt

(Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	155 541	142 929	180 652	162 285	131 498
Resultat efter finansiella poster	598	-1 596	4 490	5 839	3 980
Soliditet (%)	20	18	19	34	24

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	450 000	20 000	4 546 234	-394 351	4 621 883
Balanseras i ny räkning			-394 351	394 351	0
Årets resultat				265 525	265 525
Belopp vid årets utgång	450 000	20 000	4 151 883	265 525	4 887 408

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 151 883
årets vinst	265 525
	4 417 408
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 417 408
	4 417 408

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning		155 541	142 929
Övriga rörelseintäkter		233	233
		155 775	143 162
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-132 425	-123 423
Övriga externa kostnader		-10 960	-10 158
Personalkostnader	2	-8 718	-8 058
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 022	-3 023
		-155 125	-144 662
Rörelseresultat		650	-1 500
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61	-97
		-52	-96
Resultat efter finansiella poster		598	-1 596
Bokslutsdispositioner	3	0	1 361
Resultat före skatt		598	-235
Skatt på årets resultat	4	-333	-159
Årets resultat		266	-394

Balansräkning

Tkr

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hysesrätter och liknande rättigheter

5

11 056

12 531

Goodwill

6

2 285

3 199

13 341

15 730

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

7

5 393

5 831

5 393

5 831

Summa anläggningstillgångar

18 734

21 561

Omsättningstillgångar

Varulager mm

Handelsvaror

13 071

9 381

13 071

9 381

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 971

2 883

Fordringar hos koncernföretag

201

221

Aktuella skattefordringar

349

0

Övriga kortfristiga fordringar

362

372

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 586

1 705

5 469

5 181

Kassa och bank

0

3

Summa omsättningstillgångar

18 540

14 565

SUMMA TILLGÅNGAR

37 274

36 126

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

450

450

Reservfond

20

20

470

470

Fritt eget kapital

Balanserad vinst

4 152

4 546

Årets resultat

266

-394

4 418

4 152

Summa eget kapital

4 888

4 622

Obeskattade reserver

8

2 123

2 123

Avsättningar

9

Uppskjuten skatteskuld

9

2 278

2 581

Övriga avsättningar

100

100

Summa avsättningar

2 378

2 681

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

10, 11

4 487

772

Förskott från kunder

1 148

1 578

Leverantörsskulder

3 363

3 500

Skulder till koncernföretag

17 386

18 276

Aktuella skatteskulder

0

152

Övriga skulder

116

1 103

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 385

1 319

Summa kortfristiga skulder

27 885

26 700

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

37 274

36 126

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Varor

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

Tjänsteuppdrag

För tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som är hänförlig till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstid tillämpas:

Inventarier	5år
Maskiner	10år
Förbättring hyrd lokal	20år

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätt	10år
Goodwill	5år

Avskrivningsperiod för hyresrätt är beräknad på hyresavtalets längd och goodwill och är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar och övriga fordringar, leverantörsskulder och låneskulder. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal som operationell leasing. Betalningar, inklusive en första förhöjd hyra, enligt dessa avtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Uppskattningar och bedömningar

Torvalla Bil Sättra gör vissa uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar på balansdagen som skulle kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår behandlas i huvuddrag nedan.

Inkurans i varulager

Bolagets försäljning är beroende av vissa externa faktorer så som exempelvis den rådande konjunkturen. I bokslutet görs nedskrivningar för inkurans på bilar och reservdelar baserat på historiska utfall de senaste åren för produkter som anses ha ringa eller inget värde. Att fastställa nedskrivningsbehovet är en väsentlig och svår bedömningsfråga.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	13	13

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Lämnade koncernbidrag	0	-1 178
Återföring periodiseringsfond	0	289
Förändring av överavskrivningar	0	2 250
	0	1 361

Not 4 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	636	463
Uppskjuten skatt	-304	-304
Förändring skatt föregående år	1	0
Totalt redovisad skatt	333	159

Avstämning av effektiv skatt

	2024	2023
	Belopp	Belopp
Redovisat resultat före skatt	598	-235
Skatt enligt gällande skattesats	123	-48
Ej avdragsgilla kostnader	501	499
Skatteeffekt återförd periodiseringsfond	0	2
Skatteeffekt schablonintäkt periodiseringsfond	11	10
Övrigt	-304	-304
Korr skatt fg år	1	0
Redovisad effektiv skatt	333	159

Not 5 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 742	14 742
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 742	14 742
Ingående avskrivningar	-2 211	-737
Årets avskrivningar	-1 474	-1 474
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 686	-2 211
Utgående redovisat värde	11 056	12 531

Not 6 Fusionsgoodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 573	4 573
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 573	4 573
Ingående avskrivningar	-1 374	-459
Försäljningar/utrangeringar	0	
Årets avskrivningar	-915	-915
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 288	-1 374
Utgående redovisat värde	2 285	3 199

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 860	10 726
Inköp	195	134
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 055	10 860
Ingående avskrivningar	-5 028	-4 394
Årets avskrivningar	-633	-634
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 662	-5 028
Utgående redovisat värde	5 393	5 831

Not 8 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2019	3	3
Periodiseringsfond 2020	120	120
Periodiseringsfond 2021	600	600
Periodiseringsfond 2022	1 400	1 400
	2 123	2 123

Not 9 Avsättningar uppskjuten skatt och garanti

	2024-12-31	2023-12-31
Uppskjuten skatteskuld		
Belopp vid årets ingång	2 581	2 885
Årets avsättningar		0
Under året återförda belopp	-304	-304
	2 278	2 581
Specifikation övriga avsättningar		
Garantiåtaganden- via fusionsbokning	100	100
	100	100

Not 10 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	5 000	3 000
Utnyttjad kredit uppgår till	-4 487	-772

Not 11 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
För skulder till kreditinstitut:		
Företagsinteckningar	3 000	3 000
	3 000	3 000
Övrigt		
Hysesgaranti till Sagax AB	1 695	1 695
	1 695	1 695

Not 12 Uppgifter om moderföretag

Moderföretaget i den minsta koncernen där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är JTJ Holding AB med organisationsnummer 559238-7111 med säte i Haninge

Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Mobility Swedens prognos för 2025 är 275 000 nyregistrerade personbilar, en marginell ökning jämfört med 2024 års utfall.

Den fortsatt svaga efterfrågan på marknaden beror på lågkonjunkturen som dröjer sig kvar, men elektrifieringen förväntas åter ta ny fart.

Andelen elbilar väntas landa på 40 procent, drivet av lansering av nya modeller och att Riksbankens räntesänkningar får genomslag.

Vår orderingång i början av 2025 ligger likt 2024, där vi tror på en större utväxling under andra halvåret i och med lansering av 2 helt nya elbilar i en förhoppningsvis starkare marknad.

Omsättning och lönsamhet för hela verksamheten har haft en positiv utveckling under årets första månader.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Haninge

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Tommy Kay
Tommy Kay
Verkställande direktör
2025-05-28

Jan Kay
Jan Kay
2025-06-02

Jessica Kay
Jessica Kay
2025-06-02

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-02

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Magnus Lagerberg
Magnus Lagerberg
Auktoriserad revisor
